
種       目 着 順 ク ル ー 名 1000mタイム

1 美浜中学校（中塚）＜なかつか＞ 4分52秒72

2 神戸ローイングクラブ（上村） 5分24秒20

3

1 美浜中学校B（山口遥）＜やまぐちようへい＞ 4分09秒67

2 美浜中学校C（山口将）＜やまぐちまさと＞ 4分24秒50

3 美浜中学校A（脇田）＜わきた＞ 4分32秒71

1 美浜中学校 5分00秒80

2

3

1

2

3

1 美浜中学校 4分40秒28

2

3

1 美浜中学校 4分38秒45

2

3

1 福井選抜（荒木）＜あらき＞ 4分22秒38

2 愛媛選抜A（船田）＜ふなだ＞ 4分24秒03

3 愛媛選抜B（菊地）＜きくち＞ 4分27秒57

1 鳥取県選抜（寺井）＜てらい＞ 3分51秒75

2 広島選抜（太田）＜おおた＞ 3分54秒38

3 下諏訪向陽高校B（丸山）＜しもすわこうようこうこう　まるやま＞ 3分56秒80

1 福井選抜A 3分52秒88

2 愛媛選抜A 3分56秒68

3 福井選抜B 3分56秒74

1 福井選抜 3分28秒25

2 広島選抜A 3分29秒50

3 下諏訪向陽高校A 3分33秒59

1 岐阜選抜 3分46秒97

2 愛媛選抜 3分50秒87

3 美方高校 3分51秒83

1 福井選抜 3分14秒46

2 愛媛選抜 3分16秒99

3 岐阜選抜 3分22秒61

少年女子ダブルスカル

中学男子舵手付きクォドルプル

中学女子シングルスカル

少年男子シングルスカル

第４８回福井レガッタ競技成績

少年女子シングルスカル

少年男子ダブルスカル

中学男子シングルスカル

中学女子ダブルスカル

中学男子ダブルスカル

少年女子舵手付きクォドルプル

少年男子舵手付きクォドルプル

中学女子舵手付きクォドルプル



種       目 着 順 ク ル ー 名 1000mタイム

第４８回福井レガッタ競技成績

1 関西電力小浜A（吉田）＜よしだ＞ 4分07秒00

2 関西電力小浜Ｂ（白井）＜しらい＞ 4分16秒99

3 岡山選抜（則近）＜のりちか＞ 4分22秒73

1 関西電力美浜（濱上）＜はまがみ＞ 3分48秒54

2 全諏訪（田中）＜おーるすわ　たなか＞ 3分53秒57

3 品川リフラクトリーズ（竹内）＜たけうち＞ 3分56秒11

1

2

3

1 関西電力美浜B 3分23秒55

2 関西電力美浜Ｃ 3分29秒16

3 関西電力美浜A 3分36秒22

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1 美浜町B 2分08秒10

2 美浜町A 2分09秒51

3

成年女子舵手付きクォドルプル

成年男子舵手付きフォア

成年女子シングルスカル

成年男子シングルスカル

成年女子ダブルスカル

成年男子ダブルスカル

成年男子ナックルフォア
（５００ｍ）

成年女子ナックルフォア


